年    月    日
京都大学 学術情報メディアセンター長 殿
お試しアカウント利用結果報告書
お試しアカウントの利用結果について，以下のとおり報告します．
	利用者番号
	z56

	氏名

	所属

	利用申請の有無（予定）
	（    ）１．利用申請を予定している
（    ）２．利用申請は行わない

	「２．利用申請は行わない」を選択した場合の理由

この報告書は，お試しアカウントの利用期間満了後に提出をお願いします．また，以下のURLからダウンロードすることも可能です．
http://www.iimc.kyoto-u.ac.jp/ja/services/comp/apply/trial.html
提出先：〒６０６－８５０１ 京都市左京区吉田二本松町
京都大学 学術情報メディアセンター（南館）
情報環境支援センター(スパコン担当)
メール：zenkoku-kyo@media.kyoto-u.ac.jp